I.4. A szervezeten beliil illetékes tigyfélkapcsolati vezeto neve és elérhetoség és az iigyfélfogadasi rend

A Letenyei K6z6s Onkormanyzati Hivatal dltalanos iigyfélfogadasi rendje:
HETFO: 8.00-12.00 és 13.00-16.00
KEDD: Nincs. A hivatal zarva.
SZERDA: 8.00-12.00 és 13.00-16.00
CSUTORTOK: Nincs. A hivatal zarva.
PENTEK: 8.00-12.00

Név Beosztas ElérhetGség Ugyfélfogadas
Farkas Szilard polgarmester +36/93-544-970  farkas.szilard@letenye.hu minden héten szerdan 8.00-9.00-ig
elGjegyzés sziikséges

Név Beosztas ElérhetGség Ugyfélfogadas
Mikoné alpolgarmester orchidea8789@gmail.com minden hoénap utolsé keddjén
Farkas Ildiké 09.00.- 10.00-ig

elGjegyzés sziikséges
A polgdrmester tadvollétében az Alpolgarmester tartja meg a fogadddérat

Név Beosztas ElérhetGség Ugyfélfogadas
Dr. Hdmori Nora  Jegyz6 +36/93-544-981 jegyzo@letenye.hu minden héten szerdan 8.00-9.00-ig
A jegyz6t a fogadd 6rain az aljegyz6 vagy az altala megbizott személy képviselheti.

Név Beosztas ElérhetGség Ugyfélfogadas
Gal Zsuzsanna  Onkormanyzati és Hatdsagi  +36/93-544-984 igazgatas@letenye.hu HETFO: 8.00-12.00 és 13.00-16.00
osztalyvezetd KEDD: Nincs.

SZERDA: 8.00-12.00 és 13.00-16.00
CSUTORTOK: Nincs.
PENTEK: 8.00-12.000

Név Beosztas ElérhetGség Ugyfélfogadas
Németh- Pénziigyi osztalyvezetd +36/93-544-989 penzugy@letenye.hu HETFO: 8.00-12.00 és 13.00-16.00
Simon Tamara KEDD: Nincs.

SZERDA: 8.00-12.00 és 13.00-16.00
CSUTORTOK: Nincs.
PENTEK: 8.00-12.000

Név Beosztas ElérhetGség Ugyfélfogadas
Simonyai Imre  Varosfejlesztési és M(iszaki  +36/93-544-980 muszak@letenye.hu HETFO: 8.00-12.00 és 13.00-16.00
osztalyvezets KEDD: Nincs.

SZERDA: 8.00-12.00 és 13.00-16.00
CSUTORTOK: Nincs.
PENTEK: 8.00-12.000



Iroda Név Beosztas Telefonszam E-mail

L em. 1. Farkas Szilard polgarmester 93/544-970 farkas.szilard@letenye.hu

L em. 1. Dr. Hdmori Néra legyz6 93/544-981 jegyzo@letenye.hu

L em. 2. Kanizsai Ménika aljegyz6 93/544-982 aljegyzo@letenye.hu

Onkormanyzati és Hatdsagi Osztaly
Tel.: 93/544-970 E-mail: igazgatas@letenye.hu

Iroda Név Beosztas Telefonszam E-mail

l.em. 8. Gal Zsuzsanna Onkormanyzati és hat6sagi osztalyvezeté | 93/544-984 galzsuzsa@letenye.hu
I.em. 14. Kovacs Brigitta onkormanyzati és hatdsagi ligyintéz6 93/544-985 kovacs.brigitta@letenye.hu
l.em. 14. Nemes Mariann anyakonyvvezetd 93/544-985 nemes.mariann@letenye.hu

anyakonyvvezeto@Ietenye.hu
l.em. 1. Tothné Sods Judit Onkormanyzati és titkarsagi lgyintéz6 93/544-970 igazgatas@letenye.hu
l.em. 2. Mez8diné Kiss Livia Onkormanyzati és személyligyi Ugyintéz6 | 93/544-978 mezodine.livi@letenye.hu
l.em. 13. Németh Janosné iktatasi tgyintézé 93/544-973 | nemethne.margit@letenye.hu
Il.em. 1. | Kovacsné Varga Katalin szocialis Ggyintézé 93/544-983 kovacsne.kati@letenye.hu
Pénziigyi Osztaly
Tel.: 93/544-989 E-mail: penzugy@letenye.hu

Iroda Név Beosztas Telefonszam E-mail
II.em. 4. | Németh-Simon Tamara pénziigyi osztalyvezet6 93/544-989 penzugy@letenye.hu
Il.em. 6. Edl Szilvia pénzigyi ugyintézé 93/544-979 edl.szilvia@letenye.hu
Il.em. 7. Hosszu Timea adoigyi tgyintézé 93/544-986 adougy@letenye.hu
Il.em. 3. Szlics Erika pénzigyi Ggyintézé 93/544-987 szucserika@letenye.hu
Il.em. 4. Peti-Turul Nikolett pénziigyi és szamviteli Gigyintéz6 93/544-979 turul.nikolett@letenye.hu
Il. em.5. Seb6kné Tarsoly Anett pénziigyi Ggyintéz6 93/544-976 tarsoly.anett@letenye.hu
Il. em.5. Balassa-Horvath Anett pénziigyi és szamviteli Gigyintéz6 93/544-976 | balassa.horvat.anett@letenye.hu

Belsé ellenér

Iroda Név Beosztas Telefonszam E-mail

II.em. 2. Molnar Eniké belsé ellenér 93/544-977 belsoellenor@letenye.hu
Varosfejlesztési és Miszaki Osztaly
Tel.: 93/544-980 E-mail: muszak@letenye.hu

Iroda Név Beosztas Telefonszam E-mail

fszt. 6. Simonyai Imre varosfejlesztési és miszaki osztalyvezet6 | 93/544-988 muszak@letenye.hu
fszt. 8. Kissné Majer Livia mUszaki Ugyintézd 93/544-980 kissne.livia@letenye.hu
fszt. 7. Toth Zsolt mdszaki és kozm(ivel6dési tigyintézd 93/544-972 muvelodes@letenye.hu
fszt. 2. Zadravecz Bernadett projektmenedzser 93/544-971 | zadravecz.bernadett@letenye.hu
fszt. 2. Novak Eszter projektasszisztens 93/544-971 novak.eszter@letenye.hu
fszt. 1. Halmi Nandor mUszaki Ggyintézd 93/544-974 halmi.nandor@Iletenye.hu
fszt. 1. Koénny(id Karoly varosgondnok és kozterilet-felligyeld 93/544-974 | kozteruletfelugyelok@letenye.hu

30/607-5205



mailto:muszak@letenye.hu
mailto:penzugy@letenye.hu
mailto:nemethne.margit@letenye.hu

